
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ UBYTOVACÍCH A STRAVOVACÍCH SLUŽEB

poskytovatel:

Objednatel:

SPORTHOTEL KÁCOV, s.r.o.
Zastoupeno jednatelem:
Menclova 2480/6, 180 00 Praha
IČO: 24283029
DIČ: CZ 24283029

dále jen ,,Poskytovatel"

Základní škola Žižkov
Kremnická 98
284 01Kutná Hora
IČO: 70877572
DIČ,
Email: x|,n|;l'g! /s/i/k\)\ ,Cl , tel. 327 512 175
č.ú.:
Zastoupený:
dále jen ,,Objednatel"

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je majitelem rekreačního střediska SPORTHOTEL KÁCOV,
Kácov 307, 285 09 Kácov, včetně areálu střediska, a že je oprávhěnou osobou k poskytování
ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v tomto rekreačním středisku, včetně areálu.

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytováni ubytovacích, stravovacích a s nimi souvisejÍcÍch
služeb Poskytovatelem pro dohodnutý počet osob v rekreačním středisku
SPORTHOTEL KÁCOV v termínu od 16. do 19.5.2023.

2. Poskytovatel poskytne Objednateli ubytováni a s tím související služby v
8 šestilůžkových a 4 osmilůžkových srubech s vlastním sociálním zařízenIm včetně
lůžkovin tzn. ubytovací kapacitu pro až 80. Nástup na ubytováni je 16.5.2023 od 16.00
hodin a odubytováni je 19.5.2023 do 10.00 hodin. V případě ubytování po 16-té
hodině se umožni dětem bezpeČné uložení zavazadel,

3. Poskytovatel dále zajistí stravováni 5x denně formou snídaně, svačina, oběda,
svačina, večeře v době dle dohody a celodenní pitný režim. Normovaná váha masa
teplého pokrmu za syrova je nás|edujÍcÍ: porce 150 g.

4. Stravováni začíná 16. 5. 2023 obědem a konči 19. 5. 2023 dopolední svačinou.

l



Il. Cena služeb a způsob úhrady

1. Za poskytnuté ubytování, stravu a program zaplatí Objednatel Poskytovateli takto:

· cena za osobu na noc a den je stanovena na 850 KČ včetně DPH
(ubytováni včetně plné penze)

· počet osob ,,účastníků" je 59 dětí + 5 učitelů = 64 osob
· program na 17.5.2023 na 1 dítě 650 KČ včetně DPH

(v ceně aquazorbing, párové lyže, slalom na koloběžce, lukostřelba a
opékáni buřtů, instruktor)

2. Kalkulace ceny za ubytováni, stravovací služby a program na 17,5.2023 při uvedeném
počtu osob podle bodu ||. odst. 1/ je 193.900, - KČ včetně DPH.

· 3 dny, noci x 61osob x 850 KČ = 155.550,- KČ včetně 10 % DPH
· 3 učitelé jsou zdarma
· 1 program x 59 osob x 650 KČ = 38.350,- KČ včetně 10 % DPH

3. Závěrečné vyúčtováni proběhne v poslední den pobytu dle aktuálnIho zjištěného
celkového počtu účastníků, tedy ubytovaných osob, s tím, že minimálni cena za pobyt
se stanovuje dle předchozího bodu č.ll.2.

4. Poskytovatel se s objednatelem dohodli na 10 % toleranci celkové ceny, v případě, Že
účastnici objednatele nenastoupí pobyt (nemoc). Tzn. výsledná cena může být
ponížena max. o 10 %. tzn. o max. 19.390, - KČ.

5. Mezi smluvními stranami byl dohodnut následujÍcÍ platební zálohový kalendář, kdy
objednatel dle níže uvedeného data uhradí na účet poskytovatele nás|edujÍcÍ platby na
základě vystavené faktury:

· záloha do 10.5.2023
· nejpozději do 26.5.2023

150.000,- Kč
doplatek

6. V případě nedodání Poskytovateli skutečných reálných počtů osob a skladby
ubytování do 28.4,2023, bereme za denní normu 64 osob ( z toho 3 os. zdarma ).

7. Případné doplatky či přeplatky budou podepsány smluvními stranami na místě
nejpozději v den odjezdu účastníků z rekreačního střediska

Ill. Odstoupeni od smlouvy

1. V případě odstoupení od smlouvy Objednatelem propadá záloha zaplacená ke dni
odstoupení od smlouvy Poskytovateli.

2



2. V případě neuskutečnění pobytu z důvodu vyhlášení epidemiologické situace (Covid-
19), neplynou za objednatelem žádné finanční sankce.

lV. Areál rekreačního střediska

1. Poskytovatel poskytne k uživání kromě ubytovacích a stravovacích prostor i sportovní
zařIzenI (bazén a venkovní nekrytá hřiště) a to pro potřebu Objednatele zdarma.
Objednatel užíváni výše zmíněných zařizenI bude koordinovat s recepcí hotelu, a to
v dostatečném předstihu, aby bylo možné zároveň zajistit služby pro další hotelové
hosty.

2. Dozor v celém areálu SPORTHOTELU Kácov včetně bazénu si nad účastníky zřizuje
Objednatel sám. Objednavatel přejímá odpovědnost nad účastníky a zodpovídá za
konzumaci a nakládáni s potravinami mimo určené prostory společného stravováni.

3. Poskytovatel se zavazuje předat rekreační zařízeni ve stavu způsobilém k užIvání.

. .Objednatel přebírá plnou zodpovědnost za veškeré závady vzniklé na objektu a jehovybavení, které způsobil během doby pobytu (rozbitá okna, dveře, poničené zařízenI,
nevrácené vybaveni, pokreslené vybavení areálu - zdi, stěny srubů...) a zároveň se
zavazuje uhradit škodu pronajImateli nejpozději v deň ukončení pobytu.

4. Úklid společného sociálního zařízení, jídelny a společenských prostor zajisti
Poskytovatel minimálně jednou denně (případně podle potřeby). Pořádek ve srubech
a na hotelových pokojích si udržují účastníci sami.

V. Zvláštni ujednání

1. Poskytovatel může po předchozí domluvě zajistit vegetariánskou, d letu, bezlepkovou
stravu (pro tento pobyt budou 2 vegetariánské stravy a 1 x bezlepková strava).
jídelníček (včetně alternativnIho vegetariánského, bezlepkového jide|nÍčku) bude
konzultován oběma stranami v dostatečném předstihu.

2. Poskytovatel zajistí 4 vhodné nádoby pro tříděný odpad {sklo, plast, papír, směsný
odpad). Objednatel se bude podIlet na likvidaci odpadu vyprodukovaného činností nad
rámec běžného provozu.

3. Poskytovatel předá klíče od vŠech srubů a dalších výhradně využívaných prostorů.
objednatel hradí případné poplatky za ztrátu klíče či výměnu zámku.

3



4. Na základě dohody jsou k dispozici tyto lůžkoviny - prostěradlo, peřina + povlak a
polštář + povlak, které jsou zahrnuty v ceně. V ceně nejsou žádné osušky-účastnici si
musí přivést vlastni.

VI. Ostatní

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Ve věcech neupravených touto
smlouvou se vztah smluvních stran řIdí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku.

2. Každá strana obdrží jeden výtisk této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

4. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv - zajisti objednatel.

4


